
D.D.G. n. / 2022 

17170 GSICR 

  

REGIONE SICILIANA 
Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

IL DIRIGENTE GENERALE 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 e s.m.i.; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 11 della legge regionale 3 dicembre 2003, n. 20; 

VISTO l’art. 20 della legge regionale 15 maggio 2013, n. 9; 

VISTO l’art. 49, commi 1 e 27, della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9; 

VISTO l’art. 13 della legge regionale 17 marzo 2016, n. 3; 

VISTO il D.P.Reg. n. 2802 del 19 giugno 2020 con il quale è stato conferito allo scrivente 

l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e 

Territoriale, in esecuzione della deliberazione di Giunta Regionale n. 259 del 14 giugno 

2020; 

VISTO il D.P.Reg. 9 del 05/04/2022 concernente "Regolamento di attuazione del Titolo II della 

legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei 

Dipartimenti regionali ai sensi dell'art. 13, comma 3, della legge regionale 17 marzo 2016, 

n. 3. Modifica del decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n. 6 e s.m.i.", 

pubblicato nella GURS n.25 del 01/06/2022; 

VISTA la Legge Regionale del 25 Maggio 2022, n.13 “Disposizioni programmatiche e correttive 

per l’anno 2022 — 2024 Legge di stabilità regionale”; 

VISTA la Legge Regionale del 25 Maggio 2022, n.14 “Bilancio di previsione della Regione 

Siciliana per il triennio 2022 —2024”; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 265 del 30 maggio 2022 "Documento tecnico di 

accompagnamento al bilancio di previsione 2022/2024"; 

VISTO il D.D.G. n. 837 del 09/06/2022 con il quale è stato conferito alla dott.ssa Roberta Paci 

l’incarico di dirigente del Servizio n. 3 “Gestione faunistica del territorio” del Dipartimento 

Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale; 

VISTO il D.D.G. n. 990 del 27/06/2022 con il quale è stato conferito alla dott.ssa Roberta Paci in 

ordine agli atti di pertinenza del Servizio n. 3 “Gestione faunistica del territorio” la delega 

sui capitoli 142504, 142522, 142523, 143311, 143322, 143703, 155338, 155340, 155341, 

155342, 155343, 155822, 155830, 542006, 542007, 542052, 155304, 155830, 155832; 

RITENUTO opportuno, al fine di assicurare efficacia e tempestività all’azione amministrativa di 

competenza della struttura preposta, conferire alla dott.ssa Roberta Paci in ordine agli atti



di pertinenza del Servizio n. 3 “Gestione faunistica del territorio” ulteriore delega 

relativamente alle competenze assegnate allo scrivente dall’art. 7 comma 1 della legge 

regionale 15 maggio 2000, n. 10 e s.m.i., lettera e) e lettera f) ivi compresa l’adozione dei 

decreti di impegno delle somme sul capitolo 443318; 

A TERMINE delle vigenti disposizioni; 

DECRETA 

Art.1) AI fine di assicurare efficacia e tempestività all’azione amministrativa di competenza delle 

strutture preposte, è conferita al dott.ssa Roberta Paci in ordine agli atti di pertinenza del Servizio n. 3 

“Gestione faunistica del territorio”, ulteriore delega relativamente alle competenze assegnate allo 

scrivente dall’art. 7 comma 1 della legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 e s.m.i., lettera e) e lettera f) 

ivi compresa l’adozione dei decreti di impegno delle somme sul capitolo 443318. 

Il presente decreto non soggetto a registrazione della Ragioneria Centrale dell’ Assessorato Regionale 

dell’ Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, sarà pubblicato nel sito internet del 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale ai sensi dell’art. 68 della legge regionale 12 

agosto 2014, n. 21 es.m.i. 

Palermo, 2 4 NOV, 2022    
   

  

, UVA 

DIRIGENTE\GENERALE 
(Mario Candore)


